
役員就任ご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 さて、5月 15日付弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり 

役員が選任され就任しました。 

 今後、この体制をもちまして一層社業の発展に邁進する所存でございますので、何卒 

倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2024年 5月 

   む さ し の 生 コ ン 株 式 会 社  

代表取締役社長  近藤 政弥 

 

記 

 

代表取締役社長  近  藤  政  弥   

取 締 役  舟  山   治  営業部長 

取 締 役  中  島  弘  樹  生産部長 

取 締 役  尾 﨑 浩 二 （新任）  

取 締 役  竹 内 紀一郎   

監 査 役  兼 子 裕 成 （新任）  

 

 

なお、5 月 15 日をもちまして常務取締役 児玉明彦、取締役 森秀樹、監査役 松岡直志

は退任いたしました。 

 在任中賜りましたご厚誼に対し深くお礼申し上げます。 

 

以上 

 


